
 

 

Skarżysko-Kamienna, dnia 12.09.2016 r. 

            Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

DZ. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  

publicznego  „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E 
NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

firmy: 

 

ENERGOGAS Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181 

02-222 Warszawa 

Cena: 1 213 454,54 zł 
ilość otrzymanych punktów - 100 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 
1.    NOVUM S.A.  
          ul. Racławicka 146 

    02-117 Warszawa 

          Cena: 1 367 619,28 zł 
    ilość otrzymanych punktów – 88,73 

 

2.     ENERGOGAS Sp. z o.o. 
   Al. Jerozolimskie 181  

   02-222 Warszawa 

                    Cena: 1 213 454,54 zł 
     ilość otrzymanych punktów – 100,00 
 

        3.         TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
           ul. Łagiewnicka 60 

            30-417 Kraków 

            Cena: 1 317 016,83 zł 
           ilość otrzymanych punktów – 92,14 
 

4.        PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
           ul. M. Kasprzaka 25C 

           01-224 Warszawa 

                    Cena: 1 241 799,95 zł 
ilość otrzymanych punktów – 97,72 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu  nie 

odrzucono żadnej oferty.  

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie 

został wykluczony żaden Wykonawca. 

3. Zawarcie umowy dot. przedmiotowego zamówienia nastąpi w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 3 

ppkt a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz. 

2164). Wykonawca, którego oferta została wybrana, zostanie powiadomiony o terminie podpisania umowy. 

 

Informację umieszcza się na: 

1) Stronie internetowej Gminy Skarżysko-Kamienna 

2) Tablicy ogłoszeń Gminy Skarżysko-Kamienna 


